
FIAT / Egea / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İÇ RENK
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

410
2023
6.500
1248
95
DIESEL
MANUAL
PASSENGER CARS
GRİ
SİYAH
BAYİ ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

ABSASRESPEBD HIZ SABİTLEME LİMİTLEME ÖNARKA SİS FARLARI

16" ÇELİK JANTLAR BLUETOTHTELEFON YOKUŞ KALKIŞ DESTEĞİ

CİTY MOD ECO MOD YOL BİLGİSAYARI

AİRBAG USB AUX GİRİŞİ ELEKTRİKLİ YAN AYNALAR

DİJİTAL KLİMA GÜNDÜZ LED'LERİ FONKSİYONEL DİREKSİYON

HANCAR GÖKTÜRK
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